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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81317510O

2. Data e Regjistrimit 17/01/2018
3. Emri i Subjektit SBS Small Business Service
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/01/201831/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Rruga Mbreti Monun, Ap-12, zona 
kadastrale 8514, me nr pasurie 3/288/ND-N12, vol.35, faqe 
190 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e sherbimeve per kompanite shqiptare dhe te huaja 

si sherbimin e hedhjes se te dhenave ne sistem, sherbim te 
back office, sherbime administrative, sherbime te rikuperimit 
te kredive , perfshire sherbimin e kerkeses per pagese 
nepermjet telefonit, sherbimin e call center dhe 
telemarketing dhe gjithcka tjeter te nevojshme per kryerjen e 
aktiviteteve ne fjale.Shoqeria mund te ushtroje te gjitha 
aktivitetet e tjera tregtare, industriale, dhe financiare, 
operimin me pasuri te tundshme dhe te patundshme qe nga 
organet administrative do te konsiderohen si aktivitete 
operative shtese, te lidhura, te domosdoshme apo te 
dobishme per realizimin e aktivitetit qe perbejne objektin 
social te shoqerise, te kerkoje interesa apo te ndermarre 
pjesmarje ne shoqeri apo ndermarrje te tjera qe kane si 
objekt aktivitete analoge, te peraferta, te lidhura me te sajat, 
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si ne menyre direkte ashtu dhe indirekte, si ne Shqiperi ashtu 
dhe jashte shtetit. Gjithashtu shoqeria mund te jape garanci 
dhe te ofroj dorzani ne favor te te treteve edhe pa pagese e 
gjitha kjo per sa kohe keto aktivitete te mos kryhen ne 
ngarkim te publikut dhe masa e ushtrimit te tyre te mos jete 
mbizoteruese ne raport me ato aktivitete qe perbejne qellimin 
social. Konsulence informatike, asistence teknike, prodhim, 
shitje, asistence dhe zhvillim softwares, asistence ne web 
marketing dhe ne hosting ne cloud, projekt menexhimi, web 
design, grafik dixhitale. 
GIOVANNI CLEMENTE10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/01/2018                Deri: 16/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GIOVANNICLEMENTE
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SBS Small Business Service
E-Mail: info@sbs.al  
Telefon: 0695601417  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-630321-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=847FD829-70FD-44DB-B420-5A6E36D25D31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C18D552-6A73-435F-A723-D5B868234340
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16/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-782872-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.11.05.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Ofrimin e sherbimeve per kompanite shqiptare dhe te huaja si 
sherbimin e hedhjes se te dhenave ne sistem, sherbim te back office, sherbime 
administrative, sherbime te rikuperimit te kredive , perfshire sherbimin e kerkeses per 
pagese nepermjet telefonit, sherbimin e call center dhe telemarketing dhe gjithcka tjeter te 
nevojshme per kryerjen e aktiviteteve ne fjale.Shoqeria mund te ushtroje te gjitha 
aktivitetet e tjera tregtare, industriale, dhe financiare, operimin me pasuri te tundshme dhe 
te patundshme qe nga organet administrative do te konsiderohen si aktivitete operative 
shtese, te lidhura, te domosdoshme apo te dobishme per realizimin e aktivitetit qe perbejne 
objektin social te shoqerise, te kerkoje interesa apo te ndermarre pjesmarje ne shoqeri apo 
ndermarrje te tjera qe kane si objekt aktivitete analoge, te peraferta, te lidhura me te sajat, 
si ne menyre direkte ashtu dhe indirekte, si ne Shqiperi ashtu dhe jashte shtetit. Gjithashtu 
shoqeria mund te jape garanci dhe te ofroj dorzani ne favor te te treteve edhe pa pagese e 
gjitha kjo per sa kohe keto aktivitete te mos kryhen ne ngarkim te publikut dhe masa e 
ushtrimit te tyre te mos jete mbizoteruese ne raport me ato aktivitete qe perbejne qellimin 
social.")          u be            ("Ofrimin e sherbimeve per kompanite shqiptare dhe te 
huaja si sherbimin e hedhjes se te dhenave ne sistem, sherbim te back office, 
sherbime administrative, sherbime te rikuperimit te kredive , perfshire sherbimin e 
kerkeses per pagese nepermjet telefonit, sherbimin e call center dhe telemarketing 
dhe gjithcka tjeter te nevojshme per kryerjen e aktiviteteve ne fjale.Shoqeria mund te 
ushtroje te gjitha aktivitetet e tjera tregtare, industriale, dhe financiare, operimin me 
pasuri te tundshme dhe te patundshme qe nga organet administrative do te 
konsiderohen si aktivitete operative shtese, te lidhura, te domosdoshme apo te 
dobishme per realizimin e aktivitetit qe perbejne objektin social te shoqerise, te 
kerkoje interesa apo te ndermarre pjesmarje ne shoqeri apo ndermarrje te tjera qe 
kane si objekt aktivitete analoge, te peraferta, te lidhura me te sajat, si ne menyre 
direkte ashtu dhe indirekte, si ne Shqiperi ashtu dhe jashte shtetit. Gjithashtu 
shoqeria mund te jape garanci dhe te ofroj dorzani ne favor te te treteve edhe pa 
pagese e gjitha kjo per sa kohe keto aktivitete te mos kryhen ne ngarkim te publikut 
dhe masa e ushtrimit te tyre te mos jete mbizoteruese ne raport me ato aktivitete qe 
perbejne qellimin social. Konsulence informatike, asistence teknike, prodhim, shitje, 
asistence dhe zhvillim softwares, asistence ne web marketing dhe ne hosting ne cloud, 
projekt menexhimi, web design, grafik dixhitale. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0FAD612-4685-41FD-BBF1-22093FE4E0C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4977870-95DE-4AD2-B56F-E60E9BB887D8
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06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537128-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 03.07.2020 për ndryshim adrese 
kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@sbs.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Mbreti Monun, Ap-12, zona kadastrale 8514, me nr pasurie 3/288/ND-N12, 
vol.35, faqe 190;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 3, Rruga Migjeni, Zona Kadastrale 8514, Nr. Pasurise 3/517/ND-N8, Vol. 36, Faqe 
126;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 22/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD40355A-4405-4936-88E3-55F2D50E975E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF5142FB-4656-43DF-BF02-B82E7C5F9196

